
 

 

 
Resolución UCA/R067REC/2025, de 10 de abril, por la que se realiza la proclamación 

provisional de electo en las elecciones a Decano/a de la Facultad de Filosofía y Letras, 

convocadas por Resolución del Decano de 12 de marzo de 2025. 

 

Conforme a los acuerdos y encomiendas aprobados por la Junta Electoral General de 18 de marzo de 

2025, para las elecciones a Decana/o de la Facultad de Filosofía y Letras, convocadas por Resolución 

del Decano de 12 de marzo de 2025, dentro del plazo establecido en el calendario electoral, a la vista 

del escrutinio realizado y una vez aplicada la ponderación en función de los porcentajes previstos en 

el art. 71.1 de los Estatutos de la Universidad de Cádiz, 

 

 

 
RESUELVO 
 
Proclamar provisionalmente como electo en las elecciones a Decano/a de la Facultad de Filosofía y 
Letras, convocadas por Resolución del Decano de 12 de marzo de 2025 a: 
 
 
 
SERRANO CUETO, ANTONIO 
 
 

 

 

Contra la presente proclamación provisional de electo podrá presentarse reclamación en el plazo y en 

la forma previstos en los acuerdos y en el calendario electoral aprobados por la Junta Electoral General 

para este proceso electoral. 

 

 

 
Cádiz, 10 de abril de 2025 
 
 
EL RECTOR 
Casimiro Mantell Serrano 


